
Stránka č ,1 z2

Od: "objednavky" 
Komu:

Datum: 10. prosinec 2O2O 13:31
Předmět:  RE: SZM FN Motol 2342753 pro Fresenius Medical Care-Č R, s.r,o

Váž ený zákazniku,

VaŠ e objednávka byla přijata ke zpracování . Zbož í Vám bude dodáno v pož adované m termí nu, pokud byl Vámi uveden, nebo
v nejbliŽŠ Í m moŽné m. V pří padě, Že se na Vás vztahuje nárok na dodání  v zákonné  lhŮtě dle ust, § 77 odst. 1 pí sm. h)

zákona o lé Č ivech a poŽadujete dodání  v té to trrŮtě, obratem nám prosí m tuto skuteč nost oznamte.Dodavatel tí mto
prohlaŠ uje a předem objednate| e upozorňuje, ž e informace o výš i sjednaných jednotkových cen, stejně jako informace o

skladbě dodávek zboŽÍ , povaŽuje a chrání  jako obchodní  tajemství  provozu své ho závodu ve smys| u ust. § 5O4 obč anské ho
zákoní ku, a jako takové  dodavate|  objednatele ž ádá, aby je;  v té to souvislosti rovněž  chránil a utajoval.
Děkujeme.

S pozdravem a přání m hezké ho dne

Fresenius Medical Care - Č R, s,r.o.

Evropská 423 /  l7B
160 00 Praha 6

Czech Republic

IČ o: 4579o884

Subject:  SZM FN Motol 2342753 pro Fresenius l4edical Care-Č R, s.r.o
odběratel :  ,,,

Fakuftní  nemocnice V, Motcfe

oddělení  nákupu sZM FN } í otol

v Úvafu 34

150 06 Praha 5 Motol

Ič o: 00064-203

DTČ : cZ0O064203

objednávka č í slc:  2342]53

ID 362,795

Datun: 10,12.2020

Dodavať e1:

t 
Fresen i us Medicát Care-č R, s. " . o

Evropská 423/1-'78

160 00 Praha 6

Dodejte na adlesu:

i]  Z} ,I  FN l.,í oto1

Konirnikač ní  uzef -2D

Přejí mka zbaž l pa Č t 6:O0 až  18:0O, Pá 6:00 15:00

-ob]ednáVáme u Vás:

2101/50 Interní  kllnika UK 2.] ,F a FN Motol - JtP; metaboli.cká ] ednotka

(200119107)

Název poč et

1 cT,cA Dlafyzate K2 5000ml, řoztok bez fosfáLu prc 40 BAI-

citrátovou dialý2u

a 2 Rs 96392a1.

( 15.06.201,B Z2O1B-01091q)

2 cí trate solutlon Safelóck 4';  , l,| lL, LC3 6 BAT, '' f,' '

á 8 KS E0000l]104

|  26.06.2al9 z2018-01091C)

3 Frftrate Baq l01 odpadni vak na faltrát ] 0 Ks
]

á 1 Ks 5a29a,_1.

( 15.06.2018 Z2013-010910)

4 Multí fj.Ltrate kí t 16 MPS P2 dŤ y 20 Ks

)l



Stránka ě.2 z2

álKs F00000215

( 15.06.2018 Z2018_010910)

5 Multlfaltrate,kj_t Ca Ca ClruTl|  1000 6 KS

á 1 Ks 5039011

( 15.06.201B Z2018 010910)

ce]  kem:

DodáVaný materiá]  nusí  být v soufadu se zákony 22/199"7 sb. a 268/2014 sb.

cena dodáVky §e ří dí  sm]ouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.

Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem é .235/2ao4 ab. a

nu§i být zaslána zároveň se zbož í m. splatnost faktur je 60 dní .

Na dodacim listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš i objednávky, )inak zbož i

nemů ž e být převzato a faktuŤ a vyří zena.

DodáÝejte pouze cefá balení .

Žádáme obratem o Zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednáVky,

objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveřejnění

v registru smluv ministerstva Vnitra Č R V souladu s § 6 odst-1

zá* a^ a 4. 34a/ )a/ \  sb, o re9 j  5Ll u snluv.

Není -] i dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyřizenou do ] ednoho měsí ce

za zruš enou.

o§tatní  ujednání  se ří di obč anskýŤ  zákoní ken | č .89/2012 sb.)

229 546,64

t\

l;

Jt


